
Zarządzenie Nr 7/2006
Burmistrza Gminy w Górznie,

z dnia 21.04.2006r

w sprawie ustanowienia pełnomocnika do spraw wyborów

Na podstawie art. 23 ust.2 ustawy z dnia 16 lipca 1998r - Ordynacja
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003r,
Nr 159, poz. 1547 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§1.
Ustanawiam pełnomocnika do spraw wyborów - urzędnika wyborczego
Pana Pawła Kubicz - Sekretarza Gminy.

§2.
Zasady współdziałania pełnomocnika do spraw wyborów - urzędnika
wyborczego z Krajowym Biurem Wyborczym określa porozumienie zawarte
w dniu 12 kwietnia 2006r pomiędzy Burmistrzem Gminy Górzno a
Dyrektorem Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Toruniu.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcir~


	page1
	images
	image1



